

**DODATEK č. 2**  
**SMLOUVY O DÍLO**  
**č. objednatele: OMI-VZMR-2014-031**  
**č. smlouvy zhotovitele: 1416**

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

---

**Smluvní strany**

**Objednatel:** Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1  
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic MmP

Zastoupený ve věcech technických: Ivanou Vojtříškovou – technikem odd. majetku a investic MmP

Tel: 466 859 423, 739 685 868 e-mail: [ivana.vojtiskova@mmp.cz](mailto:ivana.vojtiskova@mmp.cz)

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

*(dále jen objednatel)*

**a**

**Zhotovitel:** Chrpa stavební společnost s.r.o. Pardubice

Se sídlem: Raisova 232  
530 02 Pardubice

Zastoupen: ing. Jaroslavem Novotným, jednatelem společnosti

Zastoupený ve věcech smluvních: ing. Jaroslavem Novotným, jednatelem společnosti

Zastoupený ve věcech obchodních: ing. Jaroslavem Novotným, jednatelem společnosti

Zastoupený ve věcech technických: Robertem Novotným, jednatelem společnosti

Tel: 602 418 794 e-mail : [jaroslav.novotny@chrpa-pardubice.cz](mailto:jaroslav.novotny@chrpa-pardubice.cz)

IČ: 25285262 DIČ: CZ25285262

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12861

bankovní spojení: ČSOB, a.s. Pardubice

číslo účtu: 0272150723/0300

*(dále jen zhotovitel)*

**I.**

**Prohlášení smluvních stran**

Smluvní strany mezi sebou dne 2. 7. 2014 uzavřely smlouvu o dílo OMI-VZMR-2014-031 ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 11. 2014. Z důvodu nutnosti provedení dalších prací, které nebylo možno předvídat v době uzavření smlouvy, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 2, a to na rozšíření o vícepráce, v důsledku čehož se mění i celková cena díla. Smluvní strany ujednaly tyto změny:

**II.**

**Předmět dodatku**

**1.**

V článku I. Předmět smlouvy se doplňuje bod 1. o

- dodání a montáž čistící zóny ke vstupu do budovy, včetně jejího napojení na kanalizaci.

2.

V článku III. Cena za dílo se v důsledku rozšíření předmětu díla mění odst. 1. následovně

Cena za rozšíření předmětu díla dle čl. 1, bod 1 tohoto dodatku č. 2, kdy se zvyšuje cena za dílo o 16 387,00 Kč bez DPH

Nově bude celková cena za dílo tato:

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací DÍLA:

Celková cena díla bez DPH .....	1 394 284,75 Kč
DPH 21% .....	292 799,79 Kč
Celková cena díla včetně DPH .....	1 687 084,54 Kč

(slovy: jeden milion šest set osmdesát sedm korun českých padesát čtyři haléře včetně DPH)

III.

**Závěrečná ustanovení**

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2014-031 ze dne 2. 7. 2014 a pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti v původním znění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 tvoří následující přílohy:

- položkový rozpočet víceprací

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

V Pardubicích dne: 10. 12. 2014

V Pardubicích dne:

za objednatele

za zhotovitele

Ing. Jaroslav Hruška  
vedoucí odboru majetku a investic

Ing. Jaroslav Novotný  
Jednatel společnosti  
Chrpa stavební společnost s.r.o. Pardubice



# ROZPOČET

Stavba: Pardubice, Gorkého 489 - odvlhčení budovy - vícepráce

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Chrupa stav. spol. s r.o. Pardubice

Místo: Pardubice

Zpracoval: Ing. Jan Černý

Datum: 19.11.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2 638,95</b>	<b>0,005</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>620,10</b>	<b>0,004</b>
1	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 - pro odkanalizování čistící zóny	m3	1,350	197,00	265,95	0,000
2	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	4,500	67,30	302,85	0,004
3	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	4,500	11,40	51,30	0,000
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>1 955,60</b>	<b>0,001</b>
4	871-1	Napojení odvodnění čistící zóny na kanalizaci	soubo	1,000	1 805,00	1 805,00	0,000
5	871214201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 50x4,6mm	m	1,500	39,50	59,25	0,000
6	286133810	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návín se signalizační vrstvou 50 x 4,6 mm	m	1,500	60,90	91,35	0,001
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>63,25</b>	<b>0,000</b>
7	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,296	69,60	20,60	0,000
8	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	2,960	7,66	22,67	0,000
9	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,296	67,50	19,98	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>13 748,05</b>	<b>0,250</b>
<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>1 428,00</b>	<b>0,020</b>
10	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou Fortisol	m2	6,800	210,00	1 428,00	0,020
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>4 334,81</b>	<b>0,011</b>
11	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	0,600	30,30	18,18	0,000
12	697520010	Čistící zóna OPENWELL z gumových vlnovek přínýťovaných k Al páskům standard 27 mm	m2	0,600	4 650,00	2 790,00	0,010
13	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	19,300	79,10	1 526,63	0,001
<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>7 985,24</b>	<b>0,219</b>
14	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	6,800	48,40	329,12	0,000
15	771-1	Odstranění 5 mm vrstvy betonu pro mont. nové dlažby flexi lepidlem	m2	6,800	181,00	1 230,80	0,000
16	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	6,800	259,00	1 761,20	0,027
17	597614310	Dlaždice keramické TAURUS 61 SR4 TUNIS 20x20	m2	7,480	354,00	2 647,92	0,144
18	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	6,800	144,00	979,20	0,049

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
19	771-2	Příplatek za rychleschnoucí flexibilní lepidlo CERESIT CM 12 pro montáž dlažby	kpl	1,000	118,00	118,00	0,000
20	998771101	Přesun hmot	kpl	1,000	919,00	919,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>16 387,00</b>	<b>0,255</b>